
 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI CADETTI/E 

 
Organizzazione: A.S.D. SAL CATANIA  

ENNA, 9/10 settembre 2017 

RISULTATI  
 

 

MT.80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:35 - 

Vento: -1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 94 APRILE Megane 2002 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 10.66 

2 4 55 DENARO Gaia Maria anast 2003 CF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 11.03 

3 6 87 PREVITERA Paola 2002 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.13 

4 3 81 RISCILI Laura 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 11.20 

5 2 11 LEGGIO Carola 2002 CF RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 11.43 

6 7 52 PICCIONE Carlotta 2002 CF RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 11.71 

        
Serie 2 

Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:38 - 
Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 37 DI PIAZZA Valentina 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 10.89 

2 4 72 MUNARIN Barbara 2003 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.11 

3 6 96 SAVASTA Irene 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 11.54 

4 2 83 MORALES Giulia 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.61 

5 5 68 GARZIANO Simona 2002 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 11.71 

6 7 86 DIMAURO Emanuela 2002 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.15 

        
Serie 3 

Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:40 - 
Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 26 MUSCAGLIONE Sara 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 11.32 

2 5 21 BARBAGALLO Maria Elena 2002 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.93 

3 6 19 ROBU Ioana Adriana 2002 CF AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 12.07 

4 2 20 PACE Greta 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 13.02 

  4 63 CAIAZZO Martina 2002 CF SR248 SIRACUSATLETICA Ass 

        
RIEPILOGO Stadio Tino Pregadio   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 5 94 APRILE Megane 2002 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 10.66 -1.7  

2 3 37 DI PIAZZA Valentina 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 10.89 +1.0  

3 4 55 
DENARO Gaia Maria 

anast 
2003 CF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 11.03 -1.7  

4 4 72 MUNARIN Barbara 2003 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.11 +1.0  

5 6 87 PREVITERA Paola 2002 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.13 -1.7  

6 3 81 RISCILI Laura 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 11.20 -1.7  

7 3 26 MUSCAGLIONE Sara 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 11.32 -0.3  



8 2 11 LEGGIO Carola 2002 CF RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 11.43 -1.7  

9 6 96 SAVASTA Irene 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 11.54 +1.0  

10 2 83 MORALES Giulia 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.61 +1.0  

11 5 68 GARZIANO Simona 2002 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 11.71 +1.0  

11 7 52 PICCIONE Carlotta 2002 CF RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 11.71 -1.7  

13 5 21 
BARBAGALLO Maria 

Elena 
2002 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.93 -0.3  

14 6 19 ROBU Ioana Adriana 2002 CF AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 12.07 -0.3  

15 7 86 DIMAURO Emanuela 2002 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.15 +1.0  

16 2 20 PACE Greta 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 13.02 -0.3  

  4 63 CAIAZZO Martina 2002 CF SR248 SIRACUSATLETICA Ass -0.3  

         

MT.300 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 44 LICARI Flavia 2002 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 44.75 

2 2 43 COLOMBA Valeria 2002 CF TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 45.00 

3 4 94 APRILE Megane 2002 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 45.67 

4 5 72 MUNARIN Barbara 2003 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 46.08 

5 6 83 MORALES Giulia 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 48.14 

        
Serie 2 Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 42 CHILLEMI Lorenza 2003 CF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 46.69 

2 5 86 DIMAURO Emanuela 2002 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 47.90 

3 4 19 ROBU Ioana Adriana 2002 CF AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 48.14 

4 3 11 LEGGIO Carola 2002 CF RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 48.70 

5 2 67 GIANNELLA Caterina 2002 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 50.19 

        
RIEPILOGO Stadio Tino Pregadio   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 44 LICARI Flavia 2002 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 44.75 

2 2 43 COLOMBA Valeria 2002 CF TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 45.00 

3 4 94 APRILE Megane 2002 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 45.67 

4 5 72 MUNARIN Barbara 2003 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 46.08 

5 6 42 CHILLEMI Lorenza 2003 CF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 46.69 

6 5 86 DIMAURO Emanuela 2002 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 47.90 

7 4 19 ROBU Ioana Adriana 2002 CF AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 48.14 

7 6 83 MORALES Giulia 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 48.14 

9 3 11 LEGGIO Carola 2002 CF RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 48.70 

10 2 67 GIANNELLA Caterina 2002 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 50.19 

        



MT.1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 45 PRAZZA Giorgia 2003 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:02.55 

       
2 40 LUCIA Sara 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 3:18.30 

       
3 36 GIUSA Miriana 2002 CF CT327 AETNA SPRINT GIARRE 3:23.54 

       
4 98 ASSENZA Martina 2002 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 3:26.31 

       
5 28 GIORDANO Federica 2002 CF PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 3:30.92 

       
6 73 ASSENZA Lorena 2003 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 3:39.21 

       
7 99 LA TERRA Maria Sara 2003 CF RG790 ASD CASTELLO CITTA DI MODICA 3:42.90 

       
8 38 GIARDINA Samantha Lucia 2002 CF SR248 SIRACUSATLETICA 3:50.68 

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

MT.2000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 98 ASSENZA Martina 2002 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 7:07.23 

       
2 40 LUCIA Sara 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 7:14.71 

       
3 99 LA TERRA Maria Sara 2003 CF RG790 ASD CASTELLO CITTA DI MODICA 8:19.99 

       
4 50 RAMETTA Giuliana 2002 CF SR635 ATLETICA AVOLA 9:00.69 

       
5 47 MODICA Evelyn Sabrina 2002 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10:33.57 

       
  16 SAMPERI Samantha 2002 CF CT327 AETNA SPRINT GIARRE NP 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 



MT.1200St H 76 S.R. CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 92 CERAOLO Giorgia 2002 CF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 4:31.22 

       
2 16 SAMPERI Samantha 2002 CF CT327 AETNA SPRINT GIARRE 4:35.08 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.80Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:30 - 

Vento: -3.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 46 FERRARO Valeria Irene 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 13.96 

2 6 59 ALICATA Costanza 2002 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 15.30 

3 2 6 SPADARO Federica 2002 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 15.34 

4 7 100 FOTI Zaira 2002 CF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 15.42 

5 3 65 FAZIO Martina 2002 CF SR248 SIRACUSATLETICA 15.46 

  5 57 TARASCIO Nicoletta 2002 CF SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA NP 

        

MT.300Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 43 COLOMBA Valeria 2002 CF TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 49.71 

2 5 6 SPADARO Federica 2002 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 54.95 

3 2 59 ALICATA Costanza 2002 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 55.91 

  4 44 LICARI Flavia 2002 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Rit 

        

Salto in Alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:55 - Ora 

Fine: 17:16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5063 TARASCIO Nicoletta 2002 CF SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 1.35 

1.20  1.30  1.35  1.40                                                      

  -    O    O    -                                                      
 



2 5001 FERRARI Giada 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 1.30 

1.20  1.30  1.35                                                        

  O    XXO   XXX                                                       
 

3 5056 FOTI Zaira 2002 CF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1.20 

1.20  1.30                                                          

  O    XXX                                                         
 

3 5006 SPINA Lara 2003 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1.20 

1.20  1.30                                                          

  O    XXX                                                         
 

       

Salto in Lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora 

Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5005 FERRARO Valeria Irene 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 4.93 

1°: 4.71   2°: 4.93   3°: 4.82     4°: 4.92   5°: 4.88   6°: 4.67     

  +3.6     +2.2     +0.9       +2.1     +1.2     +0.8     
 

2 5050 SCHIAVO Antonia Chiara 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 4.84 

1°: 4.73   2°: 4.36   3°: 4.84     4°: 3.31   5°: 4.79   6°: X     

  +2.6     +1.1     +4.1       +1.9     -0.5     
 

    
 

3 5041 MAISANO Erika 2003 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.60 

1°: 4.06   2°: 4.49   3°: 4.60     4°: 4.52   5°: X   6°: X     

  +2.9     +0.7     +2.5       -0.5     
 

    
 

    
 

4 5036 POLICASTRESE Asia Monic 2003 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.56 

1°: 4.50   2°: 4.56   3°: 4.55     4°: 4.08   5°: 4.23   6°: X     

  +1.7     +2.3     +1.4       +1.5     +2.3     
 

    
 

5 5073 TROIA Giulia 2002 CF SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 4.43 

1°: 4.43   2°: 4.08   3°: 4.32     4°: 4.15   5°: X   6°: 4.32     

  +3.9     +0.3     +3.4       +2.1     
 

    +2.8     
 

6 5055 CAIAZZO Martina 2002 CF SR248 SIRACUSATLETICA 4.38 

1°: 3.97   2°: 4.22   3°: X     4°: 4.14   5°: 4.02   6°: 4.38     

  +1.9     +2.9     
 

      +1.4     +2.5     +3.7     
 

7 5011 MAUCERI BOCCADIFUOCO Al 2002 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.36 

1°: 4.36   2°: X   3°: 3.97     4°: X   5°: 4.27   6°: 4.36     

  +3.3     
 

    +1.7       
 

    -0.4     +1.6     
 

8 5037 SANFILIPPO Vittoria 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 4.24 

1°: 3.94   2°: 4.00   3°: 4.24     4°: 4.14   5°: 4.13   6°: 3.96     

  +2.6     +3.3     +2.8       +1.7     +1.7     +2.2     
 

9 5007 DI STEFANO Alessia 2002 CF RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 4.18 

1°: 3.50   2°: 3.75   3°: 4.18                         

  +0.2     +0.1     +1.6       
 

    
 

    
 

    
 

10 5026 DENARO Gaia Maria anast 2003 CF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 4.14 

1°: 4.14   2°: 3.51   3°: 3.92                         



  +0.9     +1.6     +1.5       
 

    
 

    
 

    
 

11 5029 SALERNO Chiara 2003 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.00 

1°: X   2°: 3.96   3°: 4.00                         

  
 

    +2.2     +2.9       
 

    
 

    
 

    
 

12 5064 BARBAGALLO Maria Elena 2002 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3.86 

1°: 3.72   2°: 3.86   3°: 3.64                         

  +0.4     +1.5     +2.2       
 

    
 

    
 

    
 

13 5086 GIUNTA Arianna 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 3.83 

1°: 3.75   2°: 3.83   3°: 3.78                         

  +1.4     +0.7     +0.1       
 

    
 

    
 

    
 

14 5035 TRIOLO Elisabetta 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.52 

1°: 3.18   2°: 3.29   3°: 3.52                         

  +3.7     +0.8     +1.9       
 

    
 

    
 

    
 

  5067 RIOLO Natalia Pia 2002 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Ass 

       

Salto Triplo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:42   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5000 POLICASTRESE Asia Monic 2003 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.42 

1°: 9.23   2°: 9.00   3°: 9.24     4°: 9.21   5°: 9.42   6°: 8.91     

  +0.2     +2.3     +1.7       +2.0     +3.8     +0.6     
 

2 5060 DI STEFANO Alessia 2002 CF RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 9.19 

1°: 9.04   2°: 8.89   3°: 8.78     4°: 9.19   5°: 9.16   6°: 9.13     

  +0.9     +2.5     +1.5       +2.2     +4.8     +2.5     
 

3 5068 SANFILIPPO Vittoria 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 8.99 

1°: 8.61   2°: 8.99   3°: X     4°: 8.80   5°: X   6°: X     

  +1.6     +1.0     
 

      +2.1     
 

    
 

    
 

4 5080 SCHIAVO Antonia Chiara 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 8.73 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 8.44   5°: 8.72   6°: 8.73     

  
 

    
 

    
 

      +3.3     +1.3     +1.1     
 

5 5021 DE BENEDICTIS Vittoria 2003 CF SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 8.66 

1°: 8.48   2°: 8.10   3°: 8.66     4°: 8.19   5°: 8.24   6°: 8.40     

  -0.7     +0.6     -0.3       +1.8     +4.6     +2.4     
 

6 5009 AIELLO Virginia 2002 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.38 

1°: 8.38   2°: 8.00   3°: 8.16     4°: 8.23   5°: 7.91   6°: X     

  -0.8     +2.0     +1.0       +2.7     +2.4     
 

    
 

  5049 MAUCERI BOCCADIFUOCO Al 2002 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA Ncl 

1°: -   2°: -   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -     
 

       

Peso/SP Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 



 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5054 SCARPISI Irene 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 10.59 

1°: 9.74   2°: 10.50   3°: 9.42     4°: 10.23   5°: 10.59   6°: 10.40     
 

2 5028 TROIA Giulia 2002 CF SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 8.20 

1°: 8.10   2°: 8.20   3°: 7.48     4°: 7.87   5°: 8.00   6°: 8.00     
 

3 5052 NOCITA Aurora Miriam 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 7.52 

1°: 6.85   2°: 7.15   3°: 6.90     4°: 7.52   5°: 6.40   6°: 7.12     
 

4 5000 INCOGNITO Sofia 2002 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 7.05 

1°: 6.55   2°: 6.65   3°: 6.61     4°: 6.14   5°: 7.05   6°: X     
 

       

Disco/DT Kg 1 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:10 - Ora 

Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5076 NOCITA Aurora Miriam 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 23.14 

1°: 16.76   2°: X   3°: 23.14     4°: X   5°: 18.09   6°: 22.94     
 

2 5072 PAPA Raffaella 2003 CF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 20.80 

1°: 18.32   2°: 17.95   3°: 20.70     4°: 15.89   5°: 20.80   6°: 17.60     
 

3 5046 FERRARI Giada 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 18.87 

1°: X   2°: 18.48   3°: 18.53     4°: 18.87   5°: X   6°: 16.43     
 

4 5002 LEOTTA Irene Anna 2002 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 18.20 

1°: 16.94   2°: 16.87   3°: 16.79     4°: 17.28   5°: 16.89   6°: 18.20     
 

5 5012 GENOVESE Federica 2002 CF SR248 SIRACUSATLETICA 17.72 

1°: X   2°: 17.37   3°: 15.85     4°: 15.68   5°: 17.72   6°: 17.45     
 

       

Martello Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora 

Fine: 16:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5070 SCARPISI Irene 2003 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 39.80 

1°: X   2°: X   3°: 36.40     4°: X   5°: X   6°: 39.80     
 

2 5048 PAPA Raffaella 2003 CF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 30.62 

1°: X   2°: X   3°: 27.35     4°: X   5°: 24.26   6°: 30.62     
 

       

Giavellotto/JT Gr.400 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:50 - Ora 

Fine: 18:30   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5053 RICCHIARI Roberta 2002 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 30.03 

1°: 25.11   2°: 24.94   3°: 30.03     4°: 28.23   5°: 28.00   6°: X     
 

2 5023 GENOVESE Federica 2002 CF SR248 SIRACUSATLETICA 27.96 

1°: 24.40   2°: 27.96   3°: 27.30     4°: 23.44   5°: 24.48   6°: 16.88     
 

3 5034 CANNATA Carla 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 26.03 

1°: 21.10   2°: 20.45   3°: 25.38     4°: X   5°: 26.03   6°: 22.48     
 

4 5039 LEOTTA Irene Anna 2002 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 25.95 

1°: 24.50   2°: 25.91   3°: 25.95     4°: 23.85   5°: 21.98   6°: 25.00     
 

       

Marcia KM. 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 22 BORZI' Giulia 2003 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 16:05.97 

       
2 90 DI GRAZIA Roberta 2002 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 

16:15.52  
~ 

       
3 54 BRUNO Giorgia 2003 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 18:29.20 

       
4 77 CRISAFULLI Chiara 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 

19:32.48  
< 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 - 

Vento: -0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 89 MELLUZZO Matteo 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 9.31 

2 5 62 CARINI Federico 2002 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.50 

3 6 70 SCHIAVONE Federico 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.65 

4 3 74 RAGNO Giuseppe 2003 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.74 

5 2 12 CONSTANTIN Ionut Florin 2002 CM TP152 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 9.86 

6 8 17 CANNISTRA' Nicolo' 2003 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.92 

7 7 7 MARTINICO Andrea 2002 CM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 9.95 

        
Serie 2 

Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:47 - 
Vento: -1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 101 FRATANTONIO Giuseppe Pi 2002 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.01 

2 5 3 CANNARELLA Enrico 2003 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.23 



3 4 8 MONTAGNET William Frede 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.26 

4 6 31 INTURRI Mattia 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.29 

5 8 95 FARANDA Samuele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 10.35 

6 3 53 NIZZA Matteo 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.38 

7 2 23 FRATERRIGO GAROFALO Ric 2003 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 11.08 

        
Serie 3 

Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:52 - 
Vento: -3.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 60 DE LUCA Gabriele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.56 

2 2 39 PULVIRENTI Mattia 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.63 

3 6 51 MASSARI Antonio 2002 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 10.72 

4 4 14 BUCCHERI Rustam 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.89 

5 8 64 BRAFA Giovanni 2002 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.01 

6 5 10 TARDA Davide 2003 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.23 

7 3 58 SCIVOLETTO Rocco 2003 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 12.57 

        
RIEPILOGO Stadio Tino Pregadio   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 89 MELLUZZO Matteo 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 9.31 -0.4  

2 5 62 CARINI Federico 2002 CM 
CT405 ASD FREELANCE ATL. 

ZAFFERANA 
9.50 -0.4  

3 6 70 SCHIAVONE Federico 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.65 -0.4  

4 3 74 RAGNO Giuseppe 2003 CM 
EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 

VALGUARN. 
9.74 -0.4  

5 2 12 CONSTANTIN Ionut Florin 2002 CM TP152 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 9.86 -0.4  

6 8 17 CANNISTRA' Nicolo' 2003 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.92 -0.4  

7 7 7 MARTINICO Andrea 2002 CM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 9.95 -0.4  

8 7 101 FRATANTONIO Giuseppe Pi 2002 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.01 -1.1  

9 5 3 CANNARELLA Enrico 2003 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.23 -1.1  

10 4 8 MONTAGNET William Frede 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.26 -1.1  

11 6 31 INTURRI Mattia 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.29 -1.1  

12 8 95 FARANDA Samuele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 10.35 -1.1  

13 3 53 NIZZA Matteo 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.38 -1.1  

14 7 60 DE LUCA Gabriele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.56 -3.6  

15 2 39 PULVIRENTI Mattia 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.63 -3.6  

16 6 51 MASSARI Antonio 2002 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 10.72 -3.6  

17 4 14 BUCCHERI Rustam 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 10.89 -3.6  

18 8 64 BRAFA Giovanni 2002 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.01 -3.6  

19 2 23 
FRATERRIGO GAROFALO 

Ric 
2003 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 11.08 -1.1  

20 5 10 TARDA Davide 2003 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.23 -3.6  

21 3 58 SCIVOLETTO Rocco 2003 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 12.57 -3.6  

         

MT.300 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 62 CARINI Federico 2002 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 38.04 

2 2 17 CANNISTRA' Nicolo' 2003 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 38.96 

3 1 48 BUGGEA Matteo 2003 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 39.28 

4 6 60 DE LUCA Gabriele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 39.39 

5 5 7 MARTINICO Andrea 2002 CM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 39.49 

6 4 3 CANNARELLA Enrico 2003 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 40.62 

        
Serie 2 Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 70 SCHIAVONE Federico 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 39.76 

2 3 1 DI TERMINE Matteo 2003 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 42.10 

3 5 14 BUCCHERI Rustam 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 42.15 

4 1 64 BRAFA Giovanni 2002 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 43.46 

5 6 39 PULVIRENTI Mattia 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 44.44 

6 4 10 TARDA Davide 2003 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 45.48 

        
RIEPILOGO Stadio Tino Pregadio   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 62 CARINI Federico 2002 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 38.04 

2 2 17 CANNISTRA' Nicolo' 2003 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 38.96 

3 1 48 BUGGEA Matteo 2003 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 39.28 

4 6 60 DE LUCA Gabriele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 39.39 

5 5 7 MARTINICO Andrea 2002 CM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 39.49 

6 2 70 SCHIAVONE Federico 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 39.76 

7 4 3 CANNARELLA Enrico 2003 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 40.62 

8 3 1 DI TERMINE Matteo 2003 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 42.10 

9 5 14 BUCCHERI Rustam 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 42.15 

10 1 64 BRAFA Giovanni 2002 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 43.46 

11 6 39 PULVIRENTI Mattia 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 44.44 

12 4 10 TARDA Davide 2003 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 45.48 

        

MT.1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 PUGLISI Piero 2002 CM ME525 ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN 2:44.19 

       
2 2 RAPISARDA Rosario Shari 2002 CM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:45.88 

       
3 49 AMANTE Gabriele 2002 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:48.99 



       
4 32 MESSINA Simone Francesc 2002 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:52.29 

       
5 41 MARCECA Michele Giusepp 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 2:53.45 

       
6 82 SCIANNA Giuseppe 2003 CM PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 2:53.46 

       
7 93 BOTTARO Marco 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 2:53.61 

       
8 18 PIRNAU Andrei 2002 CM CT515 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 2:57.00 

       
9 34 SALONIA Antonio Livio 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:58.09 

       
10 24 DI CARLO Gabriele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:11.34 

       
11 33 GRISPO Rosario 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:11.52 

       
12 13 AMASI Saverio Filippo 2002 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:13.63 

       
13 29 BELLOFIORE Andrea 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:14.53 

       
14 85 SOFFIETTO Nicola 2002 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 3:22.66 

       
15 76 VERDE Giuseppe 2002 CM AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 3:26.24 

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

MT.2000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 RAPISARDA Rosario Shari 2002 CM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 6:06.21 

       
2 66 CANINO Giovanni 2002 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 6:13.19 

       
3 75 LO FURNO Edoardo 2002 CM CT327 AETNA SPRINT GIARRE 6:16.01 

       
4 41 MARCECA Michele Giusepp 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 6:26.21 

       
5 18 PIRNAU Andrei 2002 CM CT515 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 6:30.85 

       
6 30 DI MATTEO Rosario 2002 CM PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 6:58.44 

       



7 13 AMASI Saverio Filippo 2002 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6:59.98 

       
8 29 BELLOFIORE Andrea 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 7:11.41 

       
9 76 VERDE Giuseppe 2002 CM AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 7:36.77 

       
10 78 VOLPE Pietro 2003 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8:35.04 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.1200St H 76 S.R. CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 75 LO FURNO Edoardo 2002 CM CT327 AETNA SPRINT GIARRE 3:32.57 

       
2 66 CANINO Giovanni 2002 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 3:33.58 

       
3 4 BRANCAFORTE Christian 2002 CM SR248 SIRACUSATLETICA 3:48.59 

       
4 61 MAUTHE VON DEGERFELD Ri 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:58.17 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.100Hs CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 - 

Vento: -1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 27 CELANI Michele 2002 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 14.65 

  3 80 ROCCASALVA Davide 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA Ass 

  5 71 ADAMO Vincenzo 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE Ass 

        

MT.300Hs CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 32 MESSINA Simone Francesc 2002 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 42.97 

2 3 27 CELANI Michele 2002 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 43.37 

3 4 4 BRANCAFORTE Christian 2002 CM SR248 SIRACUSATLETICA 43.94 

4 5 48 BUGGEA Matteo 2003 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 44.16 



  2 80 ROCCASALVA Davide 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA Rit 

        

Salto in Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora 

Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5040 CUOMO Gabriele 2003 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.64 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60  1.62  1.64  1.66                                      

  -    -    O    O    O    -    O    -    O    O    O    XXX                                     
 

2 5027 CARUSO Alessandro 2002 CM SR635 ATLETICA AVOLA 1.60 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60  1.62                                          

  -    -    O    O    O    O    O    O    O    XXX                                         
 

3 5078 LIBRIO Simone 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 1.58 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60                                            

  -    -    O    O    O    O    XO    XO    XXX                                           
 

4 5061 SIRACUSA Giacomo 2003 CM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1.40 

1.25  1.35  1.40  1.45                                                      

  -    O    O    XXX                                                     
 

5 5066 ARCARA Aurelio 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 1.40 

1.25  1.35  1.40  1.45                                                      

  -    XXO   O    XXX                                                     
 

       

Salto con l'Asta CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:31 - Ora 

Fine: 18:04   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5015 LENTINI Nicolo' 2002 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2.90 

2.40  2.50  2.55  2.60  2.65  2.70  2.75  2.80  2.85  2.90  2.95  3.00                                      

  O    -    -    O    -    -    XO    O    -    O    -    XXX                                     
 

2 5058 LUCANIA Lucio 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 2.85 

2.40  2.50  2.55  2.60  2.65  2.70  2.75  2.80  2.85  2.90  2.95                                        

  -    -    -    O    -    -    O    -    O    -    XXX                                       
 

       

Salto in Lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora 

Fine: 18:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5016 MELLUZZO Matteo 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 6.30 

1°: 6.30   2°: 6.03   3°: 5.83     4°: 5.88   5°: 6.07   6°: X     



  +1.0     +2.6     +0.9       +2.2     +1.2     
 

    
 

2 5017 FARINA Christian 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 6.10 

1°: 5.79   2°: 6.10   3°: 5.87     4°: 5.68   5°: 5.79   6°: 5.82     

  +0.4     +3.1     +2.6       +0.1     +0.4     +2.0     
 

3 5083 ARCARA Aurelio 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 5.89 

1°: 5.89   2°: 5.50   3°: 5.77     4°: 4.13   5°: 5.50   6°: 5.31     

  +1.5     +2.2     +3.0       +0.2     -0.2     +3.4     
 

4 5032 LIBRIO Simone 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 5.60 

1°: X   2°: 5.55   3°: 5.33     4°: 5.35   5°: 5.60   6°: X     

  
 

    +0.5     +0.4       +0.7     +1.7     
 

    
 

5 5031 MONTAGNET William Frede 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 5.59 

1°: 5.59   2°: 5.09   3°: X     4°: 5.49   5°: 5.49   6°: 5.50     

  +0.9     +0.0     
 

      +2.5     +2.3     +1.4     
 

6 5071 RAGNO Giuseppe 2003 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.34 

1°: 5.17   2°: 5.03   3°: 5.13     4°: 5.34   5°: 5.13   6°: 4.93     

  +2.0     +1.2     +0.5       +3.0     +1.7     +1.8     
 

7 5062 LOMBARDO Andrea 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 5.31 

1°: 5.31   2°: 5.22   3°: 5.01     4°: 5.02   5°: 4.55   6°: 4.82     

  +1.1     +1.4     -0.2       +1.8     +1.4     +0.8     
 

8 5045 FARANDA Samuele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 5.09 

1°: 4.86   2°: 5.09   3°: 5.03     4°: X   5°: 4.79   6°: 4.64     

  +1.0     +2.1     +2.5       
 

    +2.0     -0.4     
 

9 5018 NIZZA Matteo 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 5.09 

1°: 4.93   2°: 5.09   3°: 4.47     4°: -   5°: -   6°: -     

  +2.2     +1.0     +0.4       
 

    
 

    
 

    
 

10 5057 FRATANTONIO Giuseppe Pi 2002 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 4.99 

1°: 4.87   2°: X   3°: 4.99     4°: -   5°: -   6°: -     

  +2.5     
 

    +2.8       
 

    
 

    
 

    
 

11 5013 APARO Paolo 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 4.69 

1°: X   2°: X   3°: 4.69     4°: -   5°: -   6°: -     

  
 

    
 

    -0.7       
 

    
 

    
 

    
 

12 5004 RANIOLO Flavio 2002 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 4.42 

1°: 4.39   2°: 4.42   3°: 4.18     4°: -   5°: -   6°: -     

  +1.0     +1.3     +0.8       
 

    
 

    
 

    
 

13 5074 DI TERMINE Matteo 2003 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.08 

1°: 4.08   2°: 3.56   3°: X     4°: -   5°: -   6°: -     

  +1.2     +0.7     
 

      
 

    
 

    
 

    
 

       

Salto Triplo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora 

Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5043 APARO Paolo 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.70 



1°: 10.17   2°: 10.58   3°: 10.57     4°: 10.40   5°: 10.68   6°: 10.70     

  +3.1     +1.5     +1.7       +2.2     -0.8     -0.6     
 

       

Peso/SP Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:20 - Ora 

Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5024 VILLARI Alexey Davide 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 14.06 

1°: 13.14   2°: 13.23   3°: 13.32     4°: 14.06   5°: 12.93   6°: 12.95     
 

2 5019 CAVARRA Francesco 2002 CM SR248 SIRACUSATLETICA 12.78 

1°: 11.90   2°: X   3°: 12.27     4°: X   5°: 12.24   6°: 12.78     
 

3 5022 BADALUCCO Luca 2002 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 10.98 

1°: 10.09   2°: 10.98   3°: 10.15     4°: 9.80   5°: 10.52   6°: X     
 

4 5084 CANNAVO' Oscar 2002 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.78 

1°: 10.44   2°: 10.62   3°: 10.52     4°: X   5°: 10.78   6°: X     
 

       

Disco/DT Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora 

Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5077 CAVARRA Francesco 2002 CM SR248 SIRACUSATLETICA 39.52 

1°: 39.52   2°: X   3°: 39.00     4°: 35.60   5°: 37.24   6°: 38.78     
 

2 5025 MESSINA Davide Gesualdo 2002 CM CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 31.93 

1°: 28.24   2°: 29.65   3°: X     4°: 25.70   5°: 31.93   6°: 28.05     
 

3 5069 MOTTA Luca 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 28.28 

1°: X   2°: 22.90   3°: 26.11     4°: 28.28   5°: 22.20   6°: 23.28     
 

4 5038 CIRAVOLO Gioele 2003 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 27.60 

1°: 22.66   2°: X   3°: 27.60     4°: 24.30   5°: 21.98   6°: X     
 

5 5044 CUTUGNO Tindaro Andrea 2002 CM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 24.55 

1°: 23.80   2°: 19.00   3°: 22.92     4°: 20.75   5°: 22.00   6°: 24.55     
 

6 5014 CIANCI Paolo 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 24.03 

1°: 22.72   2°: 23.13   3°: 23.64     4°: 24.03   5°: 24.01   6°: 22.42     
 

7 5003 COSENTINO Giuseppe 2003 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 24.03 

1°: X   2°: 23.78   3°: 24.03     4°: 23.80   5°: X   6°: 21.75     
 

8 5082 AZZARO Giuseppe 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 23.15 

1°: 21.41   2°: X   3°: X     4°: 23.15   5°: 20.27   6°: X     
 

9 5030 POERIO Daniel 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 20.58 

1°: 17.65   2°: 20.58   3°: -                         
 

       

Martello/HT Kg 4 CADETTI 



SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora 

Fine: 16:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5033 VILLARI Alexey Davide 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 47.12 

1°: 45.11   2°: 43.64   3°: X     4°: 47.12   5°: X   6°: X     
 

2 5047 CIRAVOLO Gioele 2003 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 42.51 

1°: X   2°: 40.80   3°: 41.68     4°: X   5°: 42.51   6°: 39.25     
 

3 5008 CUTUGNO Tindaro Andrea 2002 CM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 34.30 

1°: X   2°: 30.43   3°: 31.81     4°: 28.10   5°: 34.30   6°: X     
 

  5075 CAMPANELLA Gaetano 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE Ncl 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X     
 

       

Giavellotto/JT Gr.600 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora 

Fine: 18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5079 CIANCI Paolo 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 34.95 

1°: 28.93   2°: 33.50   3°: 33.70     4°: 34.51   5°: 31.52   6°: 34.95     
 

2 5020 CANNAVO' Oscar 2002 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.94 

1°: 28.21   2°: 24.89   3°: 27.55     4°: 24.38   5°: 28.94   6°: 28.72     
 

3 5010 MOTTA Luca 2002 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 25.46 

1°: X   2°: 22.28   3°: 22.40     4°: X   5°: 19.82   6°: 25.46     
 

4 5065 SENATORE Michele Savio 2002 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 24.28 

1°: 24.28   2°: X   3°: 19.26     4°: 18.20   5°: 15.70   6°: X     
 

       

Marcia KM. 5 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio Tino Pregadio - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora 

Fine: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 91 BARONE Flavio Antonio 2002 CM CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 26:51.72 

       
2 97 DI MATTEO Andrea 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 

36:37.06  
<< 

       
  69 DI MARTINO Nicolo' 2003 CM CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 

Squ  
<<< 18:25 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 



 


